

73620

MOUSSE BLEUET ET CHOCOLAT BLANC OVALE

Superposition de génoise à la vanille, gelée de bleuets, mousse au chocolat blanc et mousse aux bleuets. Un miroir aux bleuets et des copeaux de chocolat blanc décorent le tout.

BLUEBERRY AND WHITE CHOCOLATE MOUSSE OVAL CAKE

Layers of vanilla Génoise, blueberry jelly, white chocolate mousse and blueberry mousse. Blueberry glaze.



SCC CAISSE	CODE	DESCRIPTION	FORMAT (GR)	QUANTITÉ CAISSE	POIDS NET/BRUT (KG)	DIMENSIONS (CM) (H X LRG X LNG)	TIETIER CS/RANG
006 24688 73620 6	73620	MOUSSE BLEUET ET CHOCOLAT BLANC OVALE	100	24	2.40 / 2.83	14.2 X 24 X 40.5	10 X 10

DURÉE DE VIE AU CONGÉLATEUR : 365 JOURS

FROZEN SHELF LIFE : 365 DAYS

Ingrédients : Purée de bleuets, crème 35 %, jus de pomme (eau, jus de pommes concentré, acide ascorbique) chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, poudre de lait écrémé, émulsifiant: lecithine soja, arôme vanille), farine (sucre, farine de froment, amidon de blé, poudre à lever, esters polyglycérols, mono-diglycérides, poudre de lait écrémé, carboxyméthylcellulose, sel, arôme naturel et artificiel), oeufs entiers, eau, sucre, jaune d'oeufs, gélatine, fécule de maïs, jus de citron, pectine, arôme naturel bleuets, gomme xanthane.

Ingredients: Blueberry puree, 35 % cream, apple juice (water, concentrated apple juice, ascorbic acid) white chocolate (sugar, cocoa butter, whole milk powder, skimmed milk powder, emulsifier: soya lecithin, vanilla flavour), flour (sugar, wheat flour, wheat starch, baking powder, polyglycerol esters, mono-diglycerides, skim milk powder, carboxymethylcellulose, salt, natural and artificial flavour), whole eggs, water, sugar, yolk eggs, gelatin, corn starch, lemon juice, pectin, natural blueberry flavour, xanthan gum.

Méthode d'utilisation :

Faire dégeler au réfrigérateur 24 heures
Se conserve au réfrigérateur 4 à 5 jours
Ne pas recongeler

How to use :

Thaw in refrigerator for 24 hours
Can be kept in the refrigerator for 4 to 5 days
Do not refreeze

Your single servings specialist

Allergènes Allergens	Présent dans produit / Present in product	Présent dans produits fabriquer sur même chaîne de production / Present in products manufactured on same line	Présent dans même installation de production / Present in same manufacturing facility
Arachides / Peanuts		X	X
Noix / Tree Nuts		X	X
Sésame / Sesame		X	X
Noix de Coco / Coconut		X	X
Lait / Milk	X	X	X
Oeufs / Eggs	X	X	X
Poisson / Fish			
Crustacé / Shellfish			
Soya / Soy	X	X	X
Blé / Wheat	X	X	X
Sulphites / Sulphites		X	X
Gluten / Gluten	X	X	X
Moutard / Mustard			X

Valeur Nutritive Nutrition Facts	
1 portion (100 g) / 1 serving (100 g)	
Teneur Amount	% valeur quotidienne % Daily Value
Calories / Calories	250
Lipides / Fat	13 g 17 %
Saturés / Saturated	3 g 35 %
+ trans / trans	4 g
Polyinsaturés/Polyunsaturated	0 g
Oméga-6 / Oméga-6	0 g
Oméga-3 / Oméga-3	0 g
Monoinsaturés/Monounsaturated	0 g
Glucides / Carbohydrate	30 g
Fibres / Fibre	1 g 4 %
Sucres / Sugars	21 g 21 %
Protéines / protein	4 g
Cholestérol / Cholesterol	30 mg
Sodium / Sodium	95 mg 4 %
Potassium / Potassium	40 mg 1 %
Calcium / Calcium	57 mg 4 %
Fer / Iron	0,75 mg 4 %

*5% or lessis little. 15 %or more are lot
*5% ou moins c'est peu, 15 % ou plus c'est beaucoup